令和４年１２月吉日

御取引先各位

大阪市西淀川区千舟 1-5-41

株式会社永田製作所

年末年始休業(出荷業務)のご案内

拝啓 師走の候 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始の冬季休業を下記の通りとさせ

て頂きます。何かとご不便をお掛けいたしますが、ご了承下さい

ますようお願い申し上げます。

尚、年末年始は運送便の交通事情でご希望納期にはご対応出来

ない場合がございますので、余裕をもってご注文頂けますよう

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

最 終 出 荷 日 １２月２７日 (火 )

年末年始休業日   １２月２９日 (木 )～１月４日 (水 )

出 荷 開 始 日 １月  ５日 (木 )～

以  上